АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015г.                             с. Захаровка                                   № 29

О выделении специальных мест для размещения
агитационных печатных материалов

     В соответствии п.7 ст.55 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», п.7 ст.41 Закона Красноярского края 02.10.2003
№ 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
     1.Выделить специальные места для размещения агитационных печатных
материалов:

- на доске объявлений ул. Набережная, 28 ;
- на здании жилого дома № 6 по ул. Клубная;

     2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете
«Ведомости  органов  местного  самоуправления  Захаровского  сельсовета»Сельские
вести»

Глава сельсовета                                           Т.А.Розе

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ